
 

Kiina 10mm Ultra selvästi vähän rautaa Float lasitehtaan

 

Tietoja Ultra kirkas Float lasia

Erittäin selkeä Float lasi, myös nimi pieni Silitysrauta Float lasi / erittäin kirkas lasi / Starphire lasi /
Opitwhite lasi, sitä valmistetaan samalla tavalla kuin tavallinen float-lasi kanssa suuri osa (noin 90 %)
poistettu rautapitoisuus. Tämä prosessi vähentää olennaisesti vihreä sävy näkyy normaali standard float-
lasi. Tämä ero voi pääosin nähtävä jahka katsella lasin sen reunalla kun monet paneelit on pinottu yhteen
tai, kun päällystetty toiselta puolelta vaalein värein.

 

10mm Ultra selkeä Float-lasi Ominaisuus

• Super korkea läpinäkyvyys ja neutraali väri, joten se ihanteellinen lasi, jos korkea näkyvyyttä ja selkeyttä
tarvitaan.

• Näyttää juuri väri halutaan värjätty tai maalattu - riippumatta paneelin paksuus ja vääristymiä tai vihreä
sävy.

• Täydellinen karkaisu laminointi näytön tulostus, hapan syövytys, lämpökäsittely ja sisustus keraamiset
värit.

• Sopii useimmat lasi sovellukset ja arkkitehdit, alullepanijoista, kehittäjät suosivat ja kuluttajille.

 

10mm Ultra selkeä Float lasi Available Size

1830x2440mm, 2140x3300mm, 2140x3660mm, 2250x3300mm, 2250x3660mm, 2440x3300mm,
2440x3660mm, enintään nousta 3000 * 12000 mm, räätälöityjä koon voidaan tuottaa.

 

10mm Ultra selkeä Float lasin käyttökohteita

Useimmiten käyttää tehdä turvallisuuden karkaistua lasia käyttää myymälä lasi kaide lasi meseum
lasihyllyä, ja, ja laminoitua lasia Jos haluat käyttää portaiden kaiteen lasi, jumbo koon akvaarion lasia,
luistamaton lattia lasi, jne., ja väri näyttö tulostuksen lasi tai väri maalattu lasi käytettäväksi keittiö splash
takaisin lasi, koriste seinä lasia ja office osio lasi.

10mm Ultra selkeä Float lasi resurssitietoja

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Ceramic-Frit-Glass.htm


Ero Normaali selkeä Float-lasi ja erittäin selkeä Float-lasi

Float lasi tuotantolaitoksen



Float lasi turvallisuuden lastaus


